

Årsredovisning

för

Lönsboda Auktion & Handel AB

556716-9296

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Lönsboda Auktion & Handel AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Osby 2023-06-30


Per Ola Ottosson

Årsredovisning

för

Lönsboda Auktion & Handel AB

556716-9296

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen för Lönsboda Auktion & Handel AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget startades 2006 och bedriver handel med färg och byggnadsmaterial, utför måleri- och snickeriarbeten samt bedriver fastighetsförvaltning.

Företaget har sitt säte i Osby.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har under året minskat med 50%, detta är en följd av att försäljningen av varor och tjänster till kund har upphört.

Som framgår av bolagets balansräkning per 2022-12-31 understiger eget kapital hälften av aktiekapitalet. Bolaget har per 2022-12-31 upprättat en kontrollbalansräkning som utvisar att aktiekapitalet är intakt.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	195	389	425	537
Resultat efter finansiella poster	-111	27	-5	77
Balansomslutning	499	692	686	769

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	-200 036	26 757	-73 279
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		26 757	-26 757	0
Årets resultat			-110 719	-110 719
Belopp vid årets utgång	100 000	-173 279	-110 719	-183 998

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-173 278
årets förlust	-110 719
	-283 997
behandlas så att i ny räkning överföres	-283 997
	-283 997

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-01-01	2021-01-01
	1	-2022-12-31	-2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		194 978	388 787
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		194 978	388 787
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-37 111	-48 746
Övriga externa kostnader		-239 980	-272 149
Personalkostnader	2	0	-14 500
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-6 104	-8 304
Övriga rörelsekostnader		-3 267	0
Summa rörelsekostnader		-286 462	-343 699
Rörelseresultat		-91 484	45 088
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		7	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-19 242	-18 331
Summa finansiella poster		-19 235	-18 331
Resultat efter finansiella poster		-110 719	26 757
Resultat före skatt		-110 719	26 757
Årets resultat		-110 719	26 757

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	439 065	445 169
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	0	0
Inventarier, verktyg och installationer	5	0	4 767
Summa materiella anläggningstillgångar		439 065	449 936
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	500	500
Summa finansiella anläggningstillgångar		500	500
Summa anläggningstillgångar		439 565	450 436
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		35 854	136 909
Övriga fordringar		4 347	5 078
Summa kortfristiga fordringar		40 201	141 987
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		19 579	99 490
Summa kassa och bank		19 579	99 490
Summa omsättningstillgångar		59 780	241 477
SUMMA TILLGÅNGAR		499 345	691 913

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-173 278	-200 035
Årets resultat		-110 719	26 757
Summa fritt eget kapital		-283 997	-173 278
Summa eget kapital		-183 997	-73 278
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	7	649 500	645 000
Summa långfristiga skulder		649 500	645 000
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		6 000	48 000
Leverantörsskulder		4 282	12 825
Övriga skulder		2 060	12 866
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		21 500	46 500
Summa kortfristiga skulder		33 842	120 191
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		499 345	691 913

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	33-50 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Medelantalet anställda	0	1

Not 3 Byggnader och mark

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	526 200	526 200
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	526 200	526 200
Ingående avskrivningar	-81 031	-74 927
Årets avskrivningar	-6 104	-6 104
Utgående ackumulerade avskrivningar	-87 135	-81 031
Utgående redovisat värde	439 065	445 169

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	14 600	14 600
Försäljningar/utrangeringar	-14 600	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	14 600
Ingående avskrivningar	-14 600	-14 600
Försäljningar/utrangeringar	14 600	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-14 600
Utgående redovisat värde	0	0

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	181 000	181 000
Försäljningar/utrangeringar	-91 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	90 000	181 000
Ingående avskrivningar	-176 233	-174 033
Försäljningar/utrangeringar	88 433	0
Årets avskrivningar	-2 200	-2 200
Utgående ackumulerade avskrivningar	-90 000	-176 233
Utgående redovisat värde	0	4 767

Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	500	500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	500	500
Utgående redovisat värde	500	500

Not 7 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	625 500	453 000
	625 500	453 000

Not 8 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	200 000	200 000
Fastighetsinteckning	1 000 000	1 000 000
	1 200 000	1 200 000

Lönsboda Auktion & Handel AB
Org.nr 556716-9296

8 (8)

2023071213621

Osby 2023-06-30



Per Ola Ottosson